年 月 日

株式会社　ネットコア

代表取締役　篠 﨑  みのり　殿

当期減価償却実施額

連 結 決 算単 独 決 算補　足　項　目

前々期分

前期分

経営状況分析の申請補足表

申請者

申請日:令和

　 経営状況分析の評点の算定に当たって必要になる、｢当期減価償却実施額｣、｢受取手形割引高」、｢受取

　　③「前々期分」の欄には､「審査対象事業年度の前々審査対象事業年度」の金額を記入してください。

受取手形裏書譲渡高

前期分

<注>①該当項目金額がない場合、ゼロを記入してください。

前々期分

　　②「前期分」の欄には､「審査対象事業年度の前審査対象事業年度」の金額を記入してください。

手形裏書譲渡高」について、下記のとおり報告します。

受取手形割引高

記

前々期分

千円千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円